
UCHWAŁA NR XXXVIII/341/2009  

RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU  

z dnia 22 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie miasta Sieradza na rok 2009. 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i art.51 ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591; z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,
poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 102
poz. 1055, Nr 116, poz.1203; z 2005r., Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 Nr 17,poz.128, Nr 181,
poz. 1337; z 2007r., Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz.1111, Nr 223,
poz. 1458; 2009 roku Nr 52 poz. 420) oraz art. 165 ust.1. art.184 i art. 189 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005
roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 Nr 249, poz.2104, Nr 169, poz. 1420; z 2006 r. Nr 45, poz.319, Nr
104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz.1832; z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr
88, poz.587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz.984, z 2008r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209,poz.1317, Nr 216,poz
1370, Nr 227,. poz. 1505; z 2009 r Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz. 504, Nr 72, poz. 619, Nr 79, poz.666) uchwala
się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta Sieradza na 2009 rok zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta Sieradza na 2009 rok zgodnie z załącznikiem nr 2.  

§ 3. Załącznik nr 3 do uchwały Rady Miejskiej w Sieradzu Nr XXVIII/239/2008 z dnia 22 grudnia 2008 roku
w sprawie: uchwalenia budżetu miasta Sieradza na 2009 r. pn. „Wydatki inwestycyjne na rok 2009” otrzymuje
brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Załącznik nr 4 do uchwały Rady Miejskiej w Sieradzu Nr XXVIII/239/2008 z dnia 22 grudnia 2008 roku
w sprawie: uchwalenia budżetu miasta Sieradza na 2009 r. pn. „Wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne
w latach 2009­2011” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Załącznik nr 10 do uchwały Rady Miejskiej w Sieradzu Nr XXVIII/239/2008 z dnia 22 grudnia 2008
roku w sprawie: uchwalenia budżetu miasta Sieradza na 2009 r. pn. „Przychody i wydatki Miejskiego Funduszu
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2009 rok”  otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 5 do
niniejszej uchwały  

§ 6. Załącznik nr 11 do uchwały Rady Miejskiej w Sieradzu Nr XXVIII/239/2008 z dnia 22 grudnia 2008
roku w sprawie: uchwalenia budżetu miasta Sieradza na 2009 r. pn. „Wyszczególnienie dotacji na 2009 rok zgodnie
z art.184 ust.1 pkt. 11, 12 i 14 o finansach publicznych”  otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 6 do
niniejszej uchwały.  

§ 7. Załącznik nr 14 do uchwały Rady Miejskiej w Sieradzu Nr XXVIII/239/2008 z dnia 22 grudnia 2008
roku w sprawie: uchwalenia budżetu miasta Sieradza na 2009 r. pn. „Wydatki na programy i projekty realizowane
ze  środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej”  otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 7 do
niniejszej uchwały.  

§ 8. W załączniku nr 9 do uchwały Rady Miejskiej w Sieradzu Nr XXVIII/239/2008 z dnia 22 grudnia 2008
roku w sprawie : uchwalenia budżetu Miasta Sieradz na rok 2009 pn. „Plan przychodów i wydatków gospodarstw
pomocniczych oraz dochodów i wydatków dochodów własnych jednostek budżetowych na 2009 r.„ wprowadzić
następujące zmiany: 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza.  

§ 10.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez
rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń Urzedu Miasta Sieradza, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie
internetowej Urzędu Mista Sieradza.  

Dział  Rozdz.  Nazwa jednostki  zmniejszyć  zwiększyć 

801  80104  Przedszkole Nr 1    1 181,00

Przedszkole Nr 2  270,00

Przedszkole Nr 3  2 510,00

Razem rozdz.80104   3 961,00

80110  Gimnazjum Nr 1  1 740,00

Razem rozdz.80110   1 740,00

80148  Szkoła Podstawowa Nr 6  7 000,00

Razem rozdz.80148   7 000,00

Razem dział 801   12 701,00

900   90095   Urząd Miasta   15 000,00

  Razem rozdz.90095   15 000,00

Razem dział 900   15 000,00

O G Ó Ł E M   27 701,00

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Sieradzu  

 
Romuald Koliński 

 

ID: MFYRG-ECJUF-XRXED-ERHJG-XCVGT. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXVIII/341/2009  

RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU  

z dnia 22 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie miasta Sieradza na rok 2009. 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i art.51 ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591; z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,
poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 102
poz. 1055, Nr 116, poz.1203; z 2005r., Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 Nr 17,poz.128, Nr 181,
poz. 1337; z 2007r., Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz.1111, Nr 223,
poz. 1458; 2009 roku Nr 52 poz. 420) oraz art. 165 ust.1. art.184 i art. 189 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005
roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 Nr 249, poz.2104, Nr 169, poz. 1420; z 2006 r. Nr 45, poz.319, Nr
104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz.1832; z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr
88, poz.587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz.984, z 2008r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209,poz.1317, Nr 216,poz
1370, Nr 227,. poz. 1505; z 2009 r Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz. 504, Nr 72, poz. 619, Nr 79, poz.666) uchwala
się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta Sieradza na 2009 rok zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta Sieradza na 2009 rok zgodnie z załącznikiem nr 2.  

§ 3. Załącznik nr 3 do uchwały Rady Miejskiej w Sieradzu Nr XXVIII/239/2008 z dnia 22 grudnia 2008 roku
w sprawie: uchwalenia budżetu miasta Sieradza na 2009 r. pn. „Wydatki inwestycyjne na rok 2009” otrzymuje
brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Załącznik nr 4 do uchwały Rady Miejskiej w Sieradzu Nr XXVIII/239/2008 z dnia 22 grudnia 2008 roku
w sprawie: uchwalenia budżetu miasta Sieradza na 2009 r. pn. „Wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne
w latach 2009­2011” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Załącznik nr 10 do uchwały Rady Miejskiej w Sieradzu Nr XXVIII/239/2008 z dnia 22 grudnia 2008
roku w sprawie: uchwalenia budżetu miasta Sieradza na 2009 r. pn. „Przychody i wydatki Miejskiego Funduszu
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2009 rok”  otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 5 do
niniejszej uchwały  

§ 6. Załącznik nr 11 do uchwały Rady Miejskiej w Sieradzu Nr XXVIII/239/2008 z dnia 22 grudnia 2008
roku w sprawie: uchwalenia budżetu miasta Sieradza na 2009 r. pn. „Wyszczególnienie dotacji na 2009 rok zgodnie
z art.184 ust.1 pkt. 11, 12 i 14 o finansach publicznych”  otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 6 do
niniejszej uchwały.  

§ 7. Załącznik nr 14 do uchwały Rady Miejskiej w Sieradzu Nr XXVIII/239/2008 z dnia 22 grudnia 2008
roku w sprawie: uchwalenia budżetu miasta Sieradza na 2009 r. pn. „Wydatki na programy i projekty realizowane
ze  środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej”  otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 7 do
niniejszej uchwały.  

§ 8. W załączniku nr 9 do uchwały Rady Miejskiej w Sieradzu Nr XXVIII/239/2008 z dnia 22 grudnia 2008
roku w sprawie : uchwalenia budżetu Miasta Sieradz na rok 2009 pn. „Plan przychodów i wydatków gospodarstw
pomocniczych oraz dochodów i wydatków dochodów własnych jednostek budżetowych na 2009 r.„ wprowadzić
następujące zmiany: 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza.  

§ 10.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez
rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń Urzedu Miasta Sieradza, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie
internetowej Urzędu Mista Sieradza.  

Dział  Rozdz.  Nazwa jednostki  zmniejszyć  zwiększyć 

801  80104  Przedszkole Nr 1    1 181,00

Przedszkole Nr 2  270,00

Przedszkole Nr 3  2 510,00

Razem rozdz.80104   3 961,00

80110  Gimnazjum Nr 1  1 740,00

Razem rozdz.80110   1 740,00

80148  Szkoła Podstawowa Nr 6  7 000,00

Razem rozdz.80148   7 000,00

Razem dział 801   12 701,00

900   90095   Urząd Miasta   15 000,00

  Razem rozdz.90095   15 000,00

Razem dział 900   15 000,00

O G Ó Ł E M   27 701,00

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Sieradzu  

 
Romuald Koliński 

 

ID: MFYRG-ECJUF-XRXED-ERHJG-XCVGT. Podpisany. Strona 2 / 2


